

**Vanghøj ApS  
Mejlvang 55  
6950 Ringkøbing  
CVR-nr. 30692969**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Per Vanghøj Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Vanghøj ApS  
Mejlvang 55  
6950 Ringkøbing

CVR-nr.: 30692969

Hjemsted: Ringkøbing-Skjern

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Per Vanghøj Andersen, formand

Mette Vanghøj Andersen

Frey Vanghøj Andersen

### **Direktion**

Frey Vanghøj Andersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vestervangsvej 6

8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at besidde anparter i Vanghøj Mink ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 176 t.kr. og anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.449)</b>	<b>3.941</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		183.023	(198.349)
Andre finansielle indtægter		0	8
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(2.416)</u>	<u>(354)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>174.158</b>	<b>(194.754)</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>2.083</u>	<u>(881)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>176.241</u></b>	<b><u>(195.635)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		183.023	(198.349)
Overført resultat		<u>(6.782)</u>	<u>2.714</u>
		<b><u>176.241</u></b>	<b><u>(195.635)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.241.137	2.058.114
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>2.241.137</u>	<u>2.058.114</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>2.241.137</u>	<u>2.058.114</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	6.464
Tilgodehavende selskabsskat		88.083	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>88.083</u>	<u>6.464</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>815</u>	<u>1.265</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>88.898</u>	<u>7.729</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.330.035</u>	<u>2.065.843</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.608.626	1.425.603
Overført overskud eller underskud		<u>420.203</u>	<u>426.985</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.228.829</u></b>	<b><u>2.052.588</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		91.533	0
Skyldig selskabsskat		0	881
Anden gæld		<u>9.673</u>	<u>12.374</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>101.206</u></b>	<b><u>13.255</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>101.206</u></b>	<b><u>13.255</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.330.035</u></b>	<b><u>2.065.843</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.</b>	<b>Overført over- skud eller un- derskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	1.425.603	426.985	2.052.588
Årets resultat	0	183.023	(6.782)	176.241
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>1.608.626</b>	<b>420.203</b>	<b>2.228.829</b>

## Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.416	131
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>223</u>
	<u><b>2.416</b></u>	<u><b>354</b></u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	<u>(2.083)</u>	<u>881</u>
	<u><b>(2.083)</b></u>	<u><b>881</b></u>
		<u>Kapitalandele</u> <u>i tilknyttede</u> <u>virksomheder</u> <u>kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>632.511</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>632.511</b></u>
Opskrivninger primo		1.425.603
Andel af årets resultat		<u>183.023</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u><b>1.608.626</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>2.241.137</b></u>
	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Vanghøj Mink ApS	Ringkøbing	100,0

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.